
SPRÁVA
Ž E L E Z N IC

Dohoda o ukončení závazků
Správa železnic, státní organizace

se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7 , PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234, DIČ: CZ 709 94 234
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 48 384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

se sídlem Jenišov 116, 360 01 Jenišov 
IČ: 25218883, DIČ: CZ25218883
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9649  
zastoupena: Ivo Marešem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(též společně jako „účastníci")

tímto uzavírají v souladu s § 1981 zák. č. 89 /2012  Sb., občanského zákoníku, dohodu o 
ukončení závazku (dále jen „dohoda") následujícího znění:

1. Předmět dohody

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 09. 01. 2007 smlouvu o dílo č. 64521001/2008  (dříve: 
21001/S -07; ev. č. zhotovitele: 18A -1244/07) na údržbu výtahů ve stanicích Strančice 
a Uhříněves (dále jen „Smlouva").

1.2. Účastníci se dohodli, že závazky vyplývající ze Smlouvy se ruší, aniž by byly zřizovány 
závazky nové, a to ke dni účinnosti této dohody.

1.3. Účastníci se dohodli, že zhotovitel ke dni nabytí účinnosti této dohody ukončí veškerou 
činnost dle Smlouvy.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Tato dohoda nabývá účinnosti dne 30. 11. 2020

1/2
Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7



2.2. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

2.3. Účastníci této dohody prohlašují, že si dohodu přečetli, s jejím  obsahem souhlasí, 
zavazují se k plnění a na důkaz pravé vůle připojují své podpisy.

V Jenišově dne 31. 8. 2020

Ivo Mareš v.r. 
jednatel
VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

V Praze dne 15. 9. 2020

Ing. Vladimír Filip v.r.
ředitel Oblastního ředitelství Praha
Správa železnic, státní organizace

Tato dohoda byla uveřejněna v registru smluv dne

2/2



SCHMITT+SOHN
VÝTAHY

SMLOUVA NA ÚDRŽBU VÝTAHU

mezi
v
České dráhy,a.s.

se sídlem Praha 1, Nábřeží L.Svobody 1222, PSČ: 110 15 

zastoupené: ing.Zdeňkem Vondrákem, vrchním přednostou SDC Praha, Nádražní 3113, 150 00 Praha 5 

IČO: 70994226 DIČ: CZ70994226

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u MěS v Praze, odd.B, vložka 8039

dále objednatel
a firmou

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.
Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary

Tel.:

zastoupená jednatelem Antonínem Jarošem

IČO: 25 21 88 83 _______________
Bankovní s p o je n ú H ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ I
zapsán v rejstříku Obchodního soudu Plzeň oddíl C vložka 9649

osoba oprávněná k jednání - vedoucí servisu
tel.:...................... ..lášení poruch tel:
fax:..............................................................

DIČ: CZ 25 21 88 83 
č.ú.:

dále zhotovitel
byla uzavřena tato Smlouva o dílo: č. 18A -1244/07

č.smlouvy objednatele: Z U 0 -1  l í - 0 1
1.0 Předmět smlouvy /

1.1 Zhotovitel se zavazuje provádět, zajišťovat a objednatel se zavazuje zaplatit práce prováděné na výtazích:

osobní výtah v.č. 80 176 
osobní výtah v.č. 80 177 
osobní výtah v.č. 80 178 
osobní výtah v.č. 80 179 
osobní výtah v.č. 80 181 
osobní výtah v.č. 80 182

Stránčice
Stránčice
Stránčice
Stránčice •'0 4 -~®Dé>
Uhříněves
Uhříněves

odborné prohlídky ČSN 27 4002
servisní práce dle návodu výrobce (seřizování a mazání)
preventivní údržbu
opravy po odborných prohlídkách a zkouškách 
provozní prohlídky dle ČSN 27 4002 čl.3.6 
poruchové opravy.



Odborné sfly zhotovitele

Zhotovitel nasadí při pracích na výtazích odborníky, kteří jsou schopni tyto práce odborné provádět.

Povinnosti a výkony zhotovitele

Nedostatky zjištěné při prohlídkách a zkouškách budou objednateli sděleny prostřednictvím knihy výtahu.
Zjistí-li zhotovitel nebezpečný stav výtahu, bude odstaven z provozu a objednatel bude o této skutečnosti neprodleně 
zpraven.
Speciální nářadí, kontrolní a měřicí přístroje budou při pracích na výtazích použity bez dodatečných nákladů.

Pracovní doby

Práce budou prováděny v normální pracovní době tj. pondělí - pátek v časech l m - 15“
Budou-li na přání objednatele prováděny práce mimo normální pracovní dobu, budou k běžným sazbám účtovány tarifní 
příplatky za přesčas, noční práci, sobotní práci a práci o svátcích. Paušální hodinová sazba 570,- Kč. Příplatek za práci 
přesčas činí 50%, So+Ne příplatek 75%, svátky příplatek 100%, noční příplatek 100%.

Ručení

Zhotovitel ručí pouze za takové škody, které vznikly z podmínek uvedených v jednotlivých záručních listech a z důvodu 
porušení jeho smluvních povinností.
Ručení končí s vypršením této smlouvy.

Povinnosti objednatele

Zajistit bezpečný přístup k šachtě, ke strojovně a prostoru pro kladky.

Klíče od strojovny výtahu, přístupových cest a knihy vytahuje nutno uchovávat na stanovišti výtahu, nebo klíče a knihy 
výtahů předat zhotoviteli do úschovy

Zajištění vyprošťování osob uvězněných v klecích výtahů nepřetržitě po dobu 24 hodin denně nejdéle do 1 hodiny od 
obdržení požadavku na vyproštění. V případě, že výkon této činnosti je smluvně zajištěn jinými osobami než je servisní 
firma, zajistí jejich zaškolení a přezkoušení servisní firma.

Práce v bodě 7.2, 7.3, je nutno servisnímu pracovníkovi, který práce prováděl potvrdit podpisem na pracovní list. Tímto 
úkonem je práce považovaná za převzatou.

Objednatel uvědomí zhotovitele o výsledcích kontrol a úředních zkoušek provedených autorizovanou osobou (např. 
inspektor Technické ústředny ČD a.s.), nebo inspekčním orgánem ( Drážní úřad).

Cena a placení

Odborné prohlídky dle ČSN 27 4002, servisní práce dle návodu výrobce (seřizování a mazání), preventivní údržba, 
opravy po odborných prohlídkách a zkouškách, budou hrazeny paušální cenou bez DPH která činí ročně: 92 6 6 4 Kč 
čtvrtletně: 23 166 Kč.

Práce nezahrnuté v paušální ceně budou účtovány zvlášť na podkladě pracovních listů potvrzených 
odběratelem:
- poruchové opravy
- střední opravy, generální opravy, rekonstrukce, přičemž mezi tyto opravy se počítají výměny lan, řetězů, modernizace,

nebo výměny rozvaděčů, dílenské opravy motorů, soustružení a výměny odkláněcích a trakčních kotoučů, opravy 
ohrazení šachet (výměny skel apod.) a veškeré práce v rozsahu ČSN 27 40 11 a práce nezahrnuté v paušální ceně

Veškeré opravy, které vzniknou vinou provozovatele (násilím rozbité části výtahů apod.), budou označeny a účtovány 
zvlášť na podkladě pracovních listů potvrzených odběratelem.

Mimo paušální částku bude měsíčně účtován materiál dle skutečnosti (vyjma záručních závad).



7.5 Faktura na paušální částku bude vystavena vždy čtvrtletně ke konci příslušného kvartálu.
Splatnost faktur je do 90 dnů od data doručení faktury. Při opožděné platbě nad 14 dní po splatnosti se započítává úrok 
dle práva občanského. /

7.6 Změna roční paušální ceny dle bodu 7.1 bude upravena dle indexu zvýšení spotřebitelských cen v České republice dle 
úředního údaje (ČSÚ). Tato změna bude objednateli vždy písemně oznámena. Daň z přidané hodnoty ceny předmětu 
smlouvy se řídí vždy posledně platným zákonem.Při změně zákona o DPH má zhotovitel právo a povinnost účtovat a 
fakturovat DPH v souladu s touto změnou.

8.0 Doba trvání smlouvy, ostatní ujednání.

8.1 Smlouva se uzavírána dobu neurčitou s platností od 15.1.2007 .Výpovědní lhůtaje šest měsíců a začíná od prvního dne 
následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.

8.2 Smlouva platí i v tom případě, pozbyl-li některý z jejích bodů platnosti.

8.3 Veškeré ujednání a vedlejší dohody jsou podmíněny písemným zápisem, který bude uveden jako doplněk smlouvy.

8.4 Porušení smluvních povinností a jeho následky, jakož veškeré ostatní obchodní závazkové vztahy, které nebyly v této 
smlouvě upřesněny, se řídi ustanoveními Obchodního zákoníku.

8.5 Součástí smlouvy je příloha č.l -  6 (kalkulace ceny servisu výtahů).

8.6 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, ze kterých jedno obdrží objednatel a druhé zhotovitel.

8.7 Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím stranám bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany (ČD a.s.). V případě, že zhotovitel poruší toto smluvní ujednání, jsou České 
dráhy,a.s.oprávněny účtovat smluvní pokutu ve výši 15% z hodnoty postoupené pohledávky, minimálně ve výši
5 000,-Kč.

V Praze dne: V Praze dne: < ? . • / .  1 0 0 *

zhotovitel:
Jaroš Antonín 
jednatel společnosti

SCHsvlíTT-f M ,H M  
VÝTAHY
s .r.o .
Jenišov 116, 362 11 K. Vary 
IČ: 25218883,



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 18A- 1244/07

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo: 80 176

Typ výtahu: IS I2040

Nosnost: do 630 kg

Počet nástupišť: 2

Kabina průchozí: ano

Četnost odborných prohlídek: jednou za 3 měs

Nástup na poruchovou opravu:
v pracovní době ____ v ceně paušálu

do 24 hodin, nonstop není sjednáno

do 2 hodin, nonstop není sjednáno

Pohotovost pro vyprošťovací službu není sjednáno

Základní cena čtvrtletního paušálu: 4 095,- Kč

CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU CELKEM: 4 095,- Kč



Příloha č.2 ke smlouvě č 18A- 1244/07

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo: 80 177

Typ výtahu: ISI 2040

Nosnost: do 630 kg

Počet nástupišť: 2

Kabina průchozí: ne

Četnost odborných prohlídek: jednou za 3 měs.

Nástup na poruchovou opravu:
v pracovní době v ceně paušálu

do 24 hodin, nonstop není sjednáno

do 2 hodin, nonstop není sjednáno

Pohotovost pro vyprošťovací službu není sjednáno

Základní cena čtvrtletního paušálu: 3 744,- Kč

CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU CELKEM: 3 744,- Kč



Příloha č.3 ke smlouvě č. 18A- 1244/07

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo: 80 178

Typ výtahu: IS I2040

Nosnost: do 630 kg

Počet nástupišť: 2

Kabina průchozí: ne

Četnost odborných prohlídek: jednou za 3 měs

Nástup na poruchovou opravu: 
v pracovní době v ceně paušálu

do 24 hodin, nonstop není sjednáno

do 2 hodin, nonstop není sjednáno

Pohotovost pro vyprošťovací službu není sjednáno

Základní cena čtvrtletního paušálu: 3 744,- Kč

CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU CELKEM: 3 744,- KČ



Příloha č.4 ke smlouvě č. 18A- 1244/07

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo: 80 179

Typ výtahu: IS I2040

Nosnost: do 630 kg

Počet nástupišť: 2

Kabina průchozí: ne

Četnost odborných prohlídek: jednou za 3 měs.

Nástup na poruchovou opravu:
v pracovní době v ceně paušálu

do 24 hodin, nonstop není sjednáno

do 2 hodin, nonstop není sjednáno

Pohotovost pro vyprošťovací službu není sjednáno

Základní cena čtvrtletního paušálu: 3 744,- Kč

CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU CELKEM: 3 744,- Kč



Příloha č.5 ke smlouvě č. 1 8 A -1244/07

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo: 80 181

Typ výtahu: ISI 2040

Nosnost: do 630 kg

Počet nástupišť: 2

Kabina průchozí: ne

Četnost odborných prohlídek: jednou za 3 měs

Nástup na poruchovou opravu:

v pracovní době v ceně paušálu

do 24 hodin, nonstop není sjednáno

do 2 hodin, nonstop není sjednáno

Pohotovost pro vyprošťovací službu není sjednáno

Základní cena čtvrtletního paušálu: 3 744,- Kč

CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU CELKEM: 3 744,- Kč



Příloha č.6 ke smlouvě č. 18A- 1244/07

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo: 80 182

Typ výtahu: IS I2040

Nosnost: do 630 kg

Počet nástupišť: 2

Kabina průchozí: ano

Četnost odborných prohlídek: jednou za 3 měs.

Nástup na poruchovou opravu:

v pracovní době v ceně paušálu
do 24 hodin, nonstop není sjednáno
do 2 hodin, nonstop není sjednáno
Pohotovost pro vyprošťovací službu není sjednáno

Základní cena čtvrtletního paušálu: 4 095,- Kč

CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU CELKEM: 4 095,- Kč



Příloha k nabtdGe ě

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo: ■80176- . 7

Typ výtahu: flŠi 2040

Nosnost: co 630 kg

Počet nástupišť:

Kabina průchozí:

Četnost odborných prohlídek: jjednou ta 3"měš

Nástup na poruchovou opravu:

v pracovní době ^ícěné páüMiü-i
do 24 hodin, nonstop

do 2 hodin, nonstop i  né'ií-Sjédriá'ró
Pohotovost pro vyprošťovací službu ‘i: není sjednáno’

ZÁKLADNÍ CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU: - : 4 209,-Kč



Příloha k nabídce č.

Kalkulace ceny servisu výtahu

•ri

Typ výtahu: H  2040 M

Nosnost: M U É  •

Počet nástupišť:

Kabina průchozí: i ñ6̂ ; *" ■ ' .ttrüir. LL!’i r i\ F = . :------ --• l

Četnost odborných prohlídek: jednou ¿á 3 měs

Nástup na poruchovou opravu:
v pracovní době i v Ooně paušálu'

do 24 hodin, nonstop nen[ sjecnánc

do 2 hodin, nonstop - není sjednáno:

Pohotovost pro vyprošťovací službu i neili sjednáno

ZÁKLADNÍ CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU: . 3 849,- Kě



Příloha k nabídce č. 1 8 A -12*4/07 .

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo:

Typ výtahu:

Nosnost: do $30 kg ;

Počet nástupišť:

Kabina průchozí: ne-

Četnost odborných prohlídek: ijldnou ža 3 měs

Nástup na poruchovou opravu; 
v pracovní době ____ ____________
do 24 hodin, nonstop /heiií sjědnáňó.
do 2 hodin, nonstop nen sjednáno-

Pohotovost pro vyprošťovací službu -není sjednáno:

ZÁKLADNÍ CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU: : / 3 84?,- Kč
* alternativní příplatek k ceně čtvrtletního paušálu



Příloha k nabídce č.

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní čís!o:_

Nosnost: « R M «

Počet nástupišť: mmmm
Kabina průchozí: mmm

Četnost odborných prohlídek: jednou za j  .meb

Nástup na poruchovou opravu:
v pracovní době .v cěně-paUŠaluj
do 24 hodin, nonstop
do 2 hodin, nonstop iW f ó P J S
Pohtovost pro vyprošťovací službu -V'•bvJ?P,ldri.V:

ZÁKLADNÍ CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU: mmm



Dodatek č.1
ke smlouvě na údržbu výtahu č.: 18A -1244/07
č.: smi. objednatele : 21001/S-08

mezi
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/07, PSČ:110 00 
zapsaná v obch.rejstříku, vedeném u MěS v Praze, odd. A, vložka 48384 
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234
zastoupena ing. Zdeňkem Vondrákem vrchním přednostou SDC Praha

a

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.
Jenišov 116
362 11 Karlovy Vary
zapsaná v rejstříku Obchod soudu Plzeň, oddíl C, vložka 9649 
IČ: 25218883, DIČ: CZ25218883 
zastoupena Antonínem Jarošem, jednatelem

Výše uvedení se dohodli dle článku 8.0, bodu 8.3 na této změně smlouvy na údržbu výtahů:

1) Z důvodu prodeje části podniku Českých drah, a.s, přechází všechny smluvní práva a 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy na údržbu výtahů ze společnosti České dráhy, a.s., Nábřeží 
L.Svobody 1222, Praha 1, IČ:70994226 na společnost Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, Dlážděná 10003/07, 110 00 Praha 1, s platností od 1.7.2008.

2) Seznam výtahů dle odstavce 1.0 - „ Předmět smlouvy“, bodu 1.1 se vztahuje na tyto výtahy:
osobní výtah v.č. 80176 Strančice 
osobní výtah v.č. 80177 Strančice 
osobní výtah v.č. 80178 Strančice 
osobní výtah v.č. 80181 Uhříněves

Výtahy v.č. 80179 a 80182 jsou od 1.7.2008 ve správě ČD,a.s., RSM Praha.
Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají v platnosti, 
počet příloh se mění na 1-4,viz bod 8.5.

Roční paušální cena dle odstavce 7.0. Cena a placení, bodu 7.1 se mění na částku: 63 024,- Kč 
(bez DPH), čtvrtletně: 15 756,- Kč (bez DPH).

Zasílací a fakturační adresa:

Správa železniční dopravní cesty,s.o.,SDC Praha
Nádražní 3113
150 05 Praha 5 - Smíchov



3) Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu odpovědnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek je 
sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Současně se smluvní strany výslovně dohodly, že se zřetelem k průběžně prováděné údržbě, je 
zhotovitel oprávněn fakturovat i za období od 1.7.2008.

V Praze dne:................
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 
Správa dopravní cesty Praha 

Nádražní 3113, 150 05 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234 

(200)
Objednatel:
Za Správu železniční dopravní cesty, s.o.

...... ¿ ¿ 0 ?

Zhotovitel :
Za SCHMITT+SOHN.s.r.o. 

Jaroš Antonín 
jednatel společnosti

SGHMITT+SGHISI 
VÝTAHY
s . r . o .
Jenišov 116, 362 11 K, Vary ®  
iéi 26210883,



Dodatek č.2
ke smlouvě na údržbu výtahu č.: 18A -1244/07
č.sml. objednatele : 21001 /S - 08

mezi

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 
zapsaná v obch. Rejstříku, vedeném u MěS v Praze, odd. A, vložka 48384 
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zastoupena ing. Zdeňkem Vondrákem ředitelem SDC Praha

a

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.
Jenišov 116
362 11 Karlovy Vary
zapsaná v rejstříku Obch. Soudu Plzeň, oddíl C vložka 9649 
100:25218883, DIČ: CZ25218883 
Zastoupena Antonínem Jarošem, jednatelem

Výše uvedení se dohodli dle odstavce 8.0, bodu 8.3 na této změně smlouvy na údržbu výtahu

1) odstavec 1.0 se mění následovně: Předmět smlouvy, bod 1.1a všechny smluvní práva a 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy na údržbu výtahů přecházejí s účinností od 1.7.2009 
na tyto výtahy:

osobní výtah v.č. 80179 Strančice 
osobní výtah v.č. 80182 Uhříněves 
osobní výtah v.č. 80180 Říčany 
osobní výtah v.č. 80176 Strančice 
osobní výtah v.č. 80177 Strančice 
osobní výtah v.č. 80178 Strančice 
osobní výtah v.č. 80181 Uhříněves

Roční paušální cena dle Odstavce 7.0 Cena a placení, bodu 7.1 se mění na částku:
114.528,- Kč (bez DPH), čtvrtletně:28.632,- Kč (bez DPH)

Zasílací a fakturační adresa:
Správa železniční dopravní cesty,s.o.,SDC Praha
Nádražní 3113 
150 05 Praha 5

Tento dodatek nabývá platnosti dne 1,7.2009 po podpisu odpovědnými zástupci obou smluvních 
stran. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Praze dne: .

Objednateli!
Za Správu želiznnTOOTpTETC^Hesíty, s.o 
ing. Zdeňek ■ndrák, ředitel SDC Praha

V . J t e dne: \ 3 2 o O

Zhotovitel: SCHMITT+SOHN,

Jaroš Antonín
?ČI

VÝTAHY
s. r. o .
Jenišov 116, 362 11 K. 
IČ: 25218883, DIČ: Czl



Příloha k dodat.č.2 18A-  1244/07

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo: 80 179

Typ výtahu: ISI 2040

Nosnost: do 630 kg

Počet nástupišť: 2

Kabina průchozí: ne

Četnost odborných prohlídek: jednou za 3 měs.

Nástup na poruchovou opravu:

v pracovní době v ceně paušálu
do 24 hodin, nonstop není sjednáno

do 2 hodin, nonstop není sjednáno

není jsednáno

Činnost dozorce výtahu

ZÁKLADNÍ CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU: 3 849,- Kč



Příloha k dodat.č.2 18A-  1244/07

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo: 80 182

Typ výtahu: IS I2040

Nosnost: do 630 kg

Počet nástupišť: 2

Kabina průchozí: ano

Četnost odborných prohlídek: jednou za 3 měs.

Nástup na poruchovou opravu: 

v pracovní době v ceně paušálu

do 24 hodin, nonstop není sjednáno

do 2 hodin, nonstop není sjednáno

Pohotovost pro vyprošťovací službu není sjednáno

Základní cena čtvrtletního paušálu: 4 209,- Kč

CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU CELKEM: 4 209,- KČ



Příloha k dodat,č.2 18A-  1303/08

Výrobní číslo: 80 180

Kalkulace ceny servisu výtahu

Typ výtahu: IS I2040

Nosnost: do 630 kg

Počet nástupišť: 2

Kabina průchozí: ne

Četnost odborných prohlídek: jednou za 3 měs.

Nástup na poruchovou opravu: 

v pracovní době v ceně paušálu

do 24 hodin, nonstop 

do 2 hodin, nonstop

není sjednáno 

není sjednáno

Pohotovost pro vyprošťovací službu není sjednáno

CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU CELKEM: 3 744,- Kč



Příloha k dodal. č. 2 18A - 1244/07

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo: 80 176

Typ výtahu: IS I2040

Nosnost: do 630 kg

Počet nástupišť: 2

Kabina průchozí: ano

Četnost odborných prohlídek:___________jednou za 3 měs.

Nástup na poruchovou opravu: 

v pracovní době 

do 24 hodin, nonstop 

do 2 hodin, nonstop 

Pohotovost pro vyprošťovací službu

v ceně paušálu 

není sjednáno 

není sjednáno 

není sjednáno

4 209,- KčZÁKLADNÍ CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU:



Příloha k dodat, č.2 18A-  1244/07

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo; 80 177

Typ výtahu: IS I2040

Nosnost: do 630 kg

Počet nástupišť: 2

Kabina průchozí: ne

Četnost odborných prohlídek: jednou za 3 měs.

Nástup na poruchovou opravu: 

v pracovní době v ceně paušálu

do 24 hodin, nonstop není sjednáno

do 2 hodin, nonstop není sjednáno

Pohotovost pro vyprošťovací službu není sjednáno

ZÁKLADNÍ CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU: 3 849,- Kč



Příloha k dodat.č.2 18A-  1244/07

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo: 80 178

Typ výtahu: IS I2040

Nosnost: do 630 kg

Počet nástupišť: 2

Kabina průchozí: ne

Četnost odborných prohlídek: jednou za 3 měs.

Nástup na poruchovou opravu:

v pracovní době v ceně paušálu

do 24 hodin, nonstop není sjednáno

do 2 hodin, nonstop není sjednáno

Pohotovost pro vyprošťovací službu není sjednáno

ZÁKLADNÍ CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU: 3 849,- Kč



Příloha k dodat.č.2 18A - 1244/07

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní číslo: 80 181

Typ výtahu: IS I2040

Nosnost: do 630 kg

Počet nástupišť: 2

Kabina průchozí: ne

Četnost odborných prohlídek: jednou za 3 měs.

Nástup na poruchovou opravu:

v pracovní době v ceně paušálu

do 24 hodin, nonstop nenf sjednáno

do 2 hodin, nonstop není sjednáno

Pohtovost pro vyprošťovací službu není sjednáno

ZÁKLADNÍ CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU: 3 849,- Kč



Dodatek č. 3 ke smlouvě 21001/S-08
uzavřená podle § 2586 anásl. Občanského zákoníku z.č.89/2012Sb. 

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
A, vložka 48384
Zastoupena: Ing. Zdeňkem Vondrákem, ředitelem Oblastního ředitelství 
Praha, Partyzánská 24, 170 00 Praha 7

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- smluvních: Ing. Zdeněk Vondrák
Zmocněn k jednání při vlastním provádění servisních prací včetně jejich
zadání a převzetí
tel/fax
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO : 70994234 
DIČ : CZ70994234

Zhotovitel: Výtahy Schmitt+Sohn s.r.o.
Jenišov 116 
Karlovy Vary, 362
Zapsána v rejstříku Obchodního soudu Plzeň, oddíl C vložka 9649 
IČ: 25218883, DIČ: CZ25218883 
Zastoupená: jednatelem Antonínem Jarošem

2. Předmět dodatku

V důsledku vnitřních změn objednatele se doplňují do smlouvy v odstavci 
7.0 Cena a placení tyto body.

7.7 Zhotovitel se zavazuje zaslat zálohovou fakturu za 12. měsíc s fakturou za listopad 
nejpozději do 3.12. příslušného roku.

7.8. Objednatel souhlasí se zasíláním daňových dokladů (faktur) v elektronické podobě 
na email: PRIM IAckoV s/dc.c/. Na základě tohoto ujednání nebude zhotovitel posílat 
tištěné daňové doklady.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.



3. Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 3. ke smlouvě je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 
3 a zhotovitel 1 výtisk.

Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem 10.06.2016.

V Praze dne 02.06.2016

fíg. Zdeněk Vondrák 
led i tel OŘ Praha

Správa ieieznldnl dopravní cesty, 
státní organizace

Dláádéná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Mósto 
IČ: 70804234, DIČ; CZ70894234 

zapsaná v obchodním rv>)ntNku u Máslskáho soudu v Prue, 
oddíl A, vložka 48384 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

( 211)

V Praze dne 10.06.2016

( V » í04w) o  'A typc

S+ SCHMHT+SOHN 
VÝTAHY ©

s.r.o.
Jenišov 116, 362 11 K. Vary
IČ: 25218883, DIČ: 07.25218883



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1099282

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 53b2b72b-487b-485e-9e79-2c70ad150725

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alexandra JURACSKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.09.2020 07:38:03


		2020-09-16T05:38:08+0000




